Wir Albrecht Apt, Nicolaus prior, Petrus kelner, Balthasar vndirprior vnde dy gancze gemeyne samnunghe des Cloistirs thur Cynnien Bekennen offentlichen mit dizem vnfirm bryue So alz wir van den Merckfgen van Brandenburg van der zied, das vnfir gnedige here van Magdeburg mit vnfirm heren den Burggrauen van Nurenberg itezund Marggrau zu Brandenburg irft sich vorenighet vnde vorkreid haben, vorvrechtet berofet vndt bescheidiget syn vnde wir deme Eirwirdigsten In gote vatere vnd herrn hern Gunthir Ertzbischouen zu Magdeburg, vnfirm gnedigen liben heren denselben vnfirm schaiden beschreiben gegeben haben, Also haben wir an difsem hutigen tage deme itzuntgenanten vnfirm gnedigen heren van Magdeburg alle vnfirm gerechtigkeit, schulde vnd zusprache, di wir zu eyne ydirmanne dar vmme gehalten möchten, mechtiglichen gegeben vnd befolen, Also das er die van vnfirm wege erclaghen vnd vordern möghe zu gewinnen vnd zu vorlifen, alz wir selbs thun möchten wi sich daz In deme rechten gebüren wurde. In Gehinwordichkeit der bescheiden Ern Jacob welfikendorpp perner zu Czinnow vnd hern peter dronick perner zu Nyenhoue. Mit orkunde difses briues haben wir vorgnante

Apt vnd sammnunghe des Cloistirs czur Czynnen vnser Sigille laiffin henghin vnden an dissen vnfern briff, der gegeben is nach gotis gebort virczenhundert Jar darnach In dem zwencigsten Jare, am fritage vor pinglsten In vnserm Cloister zur Cyne.

Nach dem Original des K. Provinzial-Archivs zu Magdeburg.

MCCCLXXIII. Notariats-Instrument über die von den zum Kloster Zinna gehörigen Dörfern geschene Resignation aller ihrer Schäden und Ansprüche, die ihnen durch das Bündniß des Erzbischofs zu Magdeburg mit dem Markgrafen zu Brandenburg gegen Balthasar von Wenden, Caspar von Putlitz, Wichard von Rochow u. a. m. erwachsen, an den Erzbischof Günther, vom 24. Mai 1420.

In nomine domini Amen. Anno natiuitatis eiusdem Millefimo Quadringentesimo vicefimo, Indictione tredecima, Mense Maii, die vero vicefima quarta, hora terciarum uel quasi, Pontificatus sanctissimi in christo patris et domini nostri, domini Martini diuina prouidentia pape quinti anno tercio, Coram venerabili fratre et domino Alberto Abbate in Czenna cisterciensis ordinis In mei notarii publici testiumque subscriptorum presentia constituti discreti viri schulteti et alii villani, ad pulsam campana tunc congregati, pro se cum plena potestate et nomine omnium et singulorum villanorum villarum czynnnow, Brunow, Bardenicz, pechule, Mellstorp, velgedreue, frankenforde, frankenuelde, Luckenwalde, Nyenhoue, werder, welmerstorp, hennikendorp bene deliberati non circumuenti non compulsi nec dolo inducti, sed sponte et libere donatione pura simplici et irreuocabili inter viuos, omnem actionem Iniuriarum occasione spoliū seu dampni eis illati a tempore confederationis et concordie Reuerendissimi in christo patris et domini domini Archiepiscopi Magdeburg. cum illustrissimo domino Marchione Brandenburgensi usque ad presens, que quidem actio eis, et eorum cuilibet competit seu competere poterit quouismodo contra et aduersus Strenuos et validos viros armigeros Balthazar de Wenden, Jaspard dominum de putelicz, Johannem de waldo, wychardum de Rochow et omnes eorum complices in hac parte dederunt resignauerunt et presentibus dant et resignant eidem Reuerendissimo in christo patri et domino Günthero Archiepiscopo Magdeb. absenti tamquam presenti, constituentes eundem omnimodum dominum ac administratorem generalem et specialem ad emonendum, extorquendum, recipiendum, leuandum, quitandum et plene disponendum in Iudicio aut extra coram quocumque Iudice dato uel dando per se uel per alium eius nomine ac omnia et singula faciendum que ad huiusmodi causam seu actionem Iniuriarum necessaria fuerint quomodolibet oportuna, Et presertim omne Jus quod ipsis et eorum cuilibet occasione huiusmodi spoliū, Iniuriarum uel rapine competit seu competere poterit quouismodo pariterque omnia et singula, que ipsimet facere possent, si personaliter interessent, transfundentes pleno Jure in prefatum dominum Archiepiscopum Magdeb. Renuncliaueruntque extunc et presentibus renuncliant et eorum quilibet vniuersis et singulis auxiliis, Juris remediis, priuilegiis et cautelis